
 УКРАЇНА
    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

     V   СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                               

РІШЕННЯ №1927 

31.05.2024                                                              м.  Хуст

Про призупинення дії абз.1 пп.4.1 п.4
Положення  про  почесну  відзнаку  та
присвоєння  звання  «Почесний
громадянин Хустської  територіальної
громади»
 

Відповідно до статей  26 та 34 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022  „Про
введення воєнного стану в Україні” (зі  змінами),  з метою  реалізації  Програми
підтримки  соціально-незахищених  верст  населення  Хустської  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

      1. Призупинити з 01.07.2024 року дію абз.1 пп.4.1 п.4 Положення про почесну
відзнаку та присвоєння звання «Почесний громадянин Хустської територіальної
громади»,  затвердженого  рішенням  VIII  сесії  Хустської  міської  ради  VII
скликання від 31.10.2018 року № 1199 (зі змінами) на період дії правового режиму
воєнного стану крім почесних громадян, які були поранені, травмовані, отримали
контузію чи каліцтво, пов’язане із захистом Батьківщини у період запровадження
воєнного стану в Україні.

2.  Управлінню  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради  (Вадим  Митрович)  довести  дане  рішення  до  відома
Почесних громадян Хустської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію  Хустської  міської  ради  з  питань:  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку,  промисловості  та  торгівлі  та  заступника  міського  голови  з  питань
діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю. 

В.о міського голови     Василь ГУБАЛЬ


